令和 7年 6月 9日

市政記者クラブ 様

    スポーツ市民局スポーツ戦略課

    担当：鈴木・米廣

    電話：972-4408

NTT JAPAN RUGBY LEAGUE ONE 2024-25 ディビジョン 2優勝に伴い

豊田自動織機シャトルズ愛知が広沢市長を表敬訪問します

「でらスポ名古屋」加盟チームである豊田自動織機シャトルズ愛知が、広沢市長

を表敬訪問しますので、お知らせします。

１ 日  時

令和 7年 6月 12日（木） 午前 11時 00分から午前 11時 15分まで

２ 場  所

  市長室（名古屋市役所 本庁舎 3階）

３ 訪 問 者

部長      廣
ひろ

畠
はた

 慶
けい

  氏

ＧＭ      金田
か ね だ

 拓也
た く や

 氏

選手      ケレビ ジョシュア  氏

４ 内  容

NTT JAPAN RUGBY LEAGUE ONE 2024-25 ディビジョン 2優勝の報告